

Fibichova v.1

Cenová nabídka - náhradní výsadba keřů poškozených stavební činností ul. Fibichova

Popis	Mj	Množství	J. cena	Cena celkem (CZK)
Výsadba keřů				
odstranění poškozených keřů	m2	8,00	25,00	200,00
Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tř 1-4 objem do 0,025 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	74,00	30,00	2 220,00
Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	9,00	45,60	410,40
Tablety hnojiva (2 ks / keř) (váha tablety 10g)	kus	148,00	2,50	370,00
Půdní kondicionér - Teracotem	kg	0,64	650,00	416,00
štrk ve vrstvě 0,1 m	m3	0,80	1 250,00	1 000,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (2x)	m3	0,80	550,00	440,00
Mulčování rostlin	m2	8,00	85,00	680,00
Zalítí rostlin vodou	m3	0,36	250,00	90,00
Rostlinný materiál				
<i>Buxus sempervirens 40-60 ZB</i>	ks	74,00	190,00	14 060,00
dovoz rostlin				2 400,00
			celkem (bez DPH)	22 286,40
Následná péče po dobu 5 let				
Vypleť dřevin s naložením a odvozem odpadu (2x ročně, celkem 10x)	m2	80	35,00	2 800,00
Zalítí rostlin vodou 30 x za 5 let (50l/m2)	m3	12,00	250,00	3 000,00
Dovoz vody pro závlivku rostlin za vzdálenost do 1000 m (100l / kus)	m3	12,00	450,00	5 400,00
Voda pro závlivku rostlin	m3	12,00	90,00	1 080,00
řez keřů 2x ročně	m2	80,00	90,00	7 200,00
			celkem (bez DPH)	19 480,00

Cena celkem (Kč)

bez DPH **41 766,40**

včetně DPH (21%) **50 537,34**



počet

Objekt: Olomouc- Smetanova spírea jaro 2023

Objekt:

EČ: 419/22

Objednatel: Magistrát města Olomouce

Zpracoval: Ing. E. Machula

Zhotovitel: Ing. E. Machula

Datum: 26.10.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1	2	3	4	5	6	7

HSV

1 Výsadba keře 200,000 66 000,00

1	183101113	Jamky pro výsadbu s výměnou půdy horniny tř 1-4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	200,000	23,00	4 600,00
2	184102112	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,3 m	kus	200,000	22,00	4 400,00
3	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,006	20 000,00	120,00
4	mat01	Silvamix 2 tablety	ks	200,000	1,80	360,00
5	mat02	Teraccotem	kg	1,500	580,00	870,00
6	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	150,000	48,00	7 200,00
7	mat03	Kůra	m3	15,000	1 390,00	20 850,00
8	125478	Zalití rostlin	m3	3,000	650,00	1 950,00
9	1254745	Doprava závlivky	m3	3,000	850,00	2 550,00
12	1241455	Příprava plochy před výsadbou 2x vě.postřiku	m2	300,000	25,00	7 500,00
13	0	Sadební materiál		200,000		
14	rost1	Spirea Vanhouttei 40-60	ks	200,000	59,00	11 800,00
15	121444	Přesun hmot s likvidací odpadu	soub	1,000	3 800,00	3 800,00

Celkem výsadba
NEJSEM PLÁTCE DPH

66 000,00

početba: Olomouc- Smetanova spirea jaro 2023
jekt:

EČ: 419-1/22

Objednatel: Magistrát města Olomouce

Zpracoval: Ing. E. Machula

Zhotovitel: Ing. E. Machula

Datum: 26.10.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	
1	2	3	4	5	6	7	

HSV

Údržba 2023**37 500,00**

1	185804213	Vypleť záhonů 6x ročně, Zálivka 8x ročně, Postřik proti škůdcům a chorobám, přemulčování plochy, MULČ, fez 2x, ošetření keřů standard pro město Olomouc	m2	150,000	250,00	37 500,00	
---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	--

Celkem údržba 2023**37 500,00**

NEJSEM PLÁTCE DPH